Cum at gynnasitis insadare decreuisse? ma
gistratusqz vic? dignu dirimus obtinere. filiu in
constantie: imo ut verius dicam ipsammet inconst
tantia: fortuna nostris assignabat pceptis imbue
du. Qui satricis inhiabat atram? mensurn?.
Historiographis psepe diurnus. Elegiacis an
nuus. Ratione vo differendi Aristotel? lameta
bat nocturnus: in editio? philosophicis m?sur
nus duodeciqz tabularum compilationib? quasi in
stantaneus: Dibus siquidem in breui extiterat
fastiditus. Si vo librorum inspectionum eoru
qz scripture aliquatul? iduisset; qz plures p ho
ra in pfectis. nulliqz licet breuissimo tempore ma
nus imponeret perficientes.

Cum autes gynnasitis insu. Hec est scda p? principalib?
capituli tertii. In qz boe. qz de incostatia i computatione ad co
stantiam p?misrat nuc eaipa ex?plo p?firmat. Et didic? hec p?
in duas ptes. in pria facit qd? dictuz e. scda ex?plo ppo
sito ipsam inconstatia p?etus fugienda? cludit ibi. sit g. pria
ad hoc in duas scdm quadruplex gen? diversi?is? muta
bilitatis ipsi? incostatia filii. scda ibi. Tandem mercator ter
tia ibi. Cratoniqz studie. q?ta ibi. L? tigil istaz questio
num. Et pto dicit ipse boe. introduces ipam incostatiam
sive incostatia filii hoc m. L? nos boe. decreuissemus
insudarc. i. vacare gynnasitis. i. scolaisticis exercitiis. atqz
durimus. i. reputauimus dignu obtinere vic? i. qz obti
neremus vic? i. locu magistratus ob studii nostri comples
mentu: fortuna ipsa assignavit nobis filii incostatia. Imo
ut veri? dicamus penthesis e. ipsammet incostatia ibuen
da. i. crudieda. nris pceptis. i. doctrinis q. f. incostantie
filius inhiabat pceptis. i. documentis satricis. i. poetaz
satiricoz et vicia reprehendenti? mensurnus. i. mense. et in
hiabat historiographis. i. historiaz scriptorib? sic dictis
ab historia et graphos scripture. psepe compositu e. i. septissi
me diurn? Elegiacis. i. scriptoribus elegiaz annuus. i.
p annu. vo p? sed lametabat. i. lamentando inhiabat et co
sequebat Aristotel? nocturn? i. sola nocte et hoc non nisi
sola r?o differedi. i. disputadi cogere. In editio? quoqz
p?blicis. i. in libris p?bie atqz i compilationib?. rii. tabulaz q
si instante? versabat. vnde hec lex. xii. tabulaz toti? iuris
origo fuit km glo. institut. i. de iure nati gen. S. ex non scri
pto in versiculo. origo. et. ff. de origine iuris. l. ii. S. i. et d? lex
scripta in. xii. tabul? quaz. r. a ciuitatib? atheniensi? et la
cedemonioz a. r. viris fuerint allate. et vne ad illaz vecla
ratione p eosde postea addite ut vult glo. i. c. moises de iu
k 3